Особенности и преимущества
• Скорость ленты до 3 м/с для стандартных условий работы и до 3,8 м/с для
тяжелых условий работы.
• Работа на реверсивных лентах.
• Доступные размеры: 450–1200 мм для лент для стандартных условий работы,
и 900–1800 мм для лент для тяжелых условий работы.
• Сегменты лезвий шириной 75 мм. Подходят для работы даже с изношенными или поврежденными лентами.
• Доступны лезвия с наконечником из карбида вольфрама, из пурпурного или белого полиуретана (для пищевого применения).

лезвия
Белые полиуретановые
лезвия для пищевого
применения
мм дюймы
Номер
заказа
Код
изделия
Номер
заказа
Код
изделия
Номер
заказа Код изделия
450 18 YT-TC-18S 79759 YT-18S 79765 YTW-18S 79771
600 24 YT-TC-24S 79760 YT-24S 79766 YTW-24S 79772
750 30 YT-TC-30S 79761 YT-30S 79767 YTW-30S 79773
900 36 YT-TC-36S 79762 YT-36S 79768 YTW-36S 79774
1050 42 YT-TC-42S 79763 YT-42S 79769 YTW-42S 79775
1200 48 YT-TC-48S 79764 YT-48S 79770 YTW-48S 79776
Срок изготовления: 1 рабочий день
Устройства для вторичной очистки Y-Type — тяжелые условия работы
Ширина
ленты Лезвия из карбида
Пурпурные
полиуретановые
лезвия
Белые полиуретановые
лезвия для пищевого
применения
мм дюймы
Номер
заказа
Код
изделия
Номер
заказа
Код
изделия
Номер
заказа Код изделия
900 36 YTHD-TC-36S 79777 YTHD-36S 79783 YTHDW-36S 79789
1050 42 YTHD-TC-42S 79778 YTHD-42S 79784 YTHDW-42S 79790
1200 48 YTHD-TC-48S 79779 YTHD-48S 79785 YTHDW-48S 79791
1350 52 YTHD-TC-54S 79780 YTHD-54S 79786 YTHDW-54S 79792
1500 60 YTHD-TC-60S 79781 YTHD-60S 79787 YTHDW-60S 79793
1800 72 YTHD-TC-72S 79782 YTHD-72S 79788 YTHDW-72S 79794
Срок изготовления: 1 рабочий день
Авторизованный дистрибьютор:
ООО «СТТ-Трейдинг»
e-mail: stt.tr@hotmail.com